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10/2019. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2019. október 24. napján 

17.30 órakor megtartott rendes Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt alakuló ülésén. 

Jelen vannak:     

Egyed Balázs Péter képviselő, 

Filóné Pákozdi Zsuzsanna képviselő, 

Fuchsné Sugár Judit képviselő, 

Honecker Anikó képviselő, 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő,  

 

Szerdahelyi Zoltán a Helyi Választási Bizottság Elnöke, 

 

Dr. Nagy Attila jegyző, jegyzőkönyvvezető. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, korelnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket újonnan megválasztott képviselőket a Helyi Választási Bizottság 

Elnökét, Jegyző Urat és a megjelent vendégeket, megállapítom, hogy a testület határozatképes, minden 

megválasztott képviselő jelen van, az ülést megnyitom. Javaslom, hogy egy 5. napirendi pontot az Egyebek 

napirendi pontot vegyük fel. Megállapítom, hogy a testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi 

módosított napirendi pontokat fogadta el: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

39/2019. (X. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete 2019. október 24-i nyílt rendes alakuló ülésén az 

alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

1. A Fertőrákosi Helyi Választási Bizottság tájékoztatása a választás eredményéről. 

Előterjesztő: Szerdahelyi Zoltán HVB Elnök. 

 

2. Eskütétel és megbízólevelek átadása. 

Előterjesztő: Szerdahelyi Zoltán HVB Elnök. 

 

3. Német Önkormányzat Fertőrákos Elnökének és Elnök-helyettesének megválasztása. 

Előterjesztő: dr. Nagy Attila jegyző. 

 

4. Megbízás adása 

- Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára, 

- Fertőrákos Községi Önkormányzattal kötött Együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatára. 

Előterjesztő: dr. Nagy Attila jegyző 

 

5. Egyebek. 
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Felelős: Huber Hedvig Erzsébet képviselő, korelnök 

Határidő: azonnal 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, korelnök: 

Térjünk rá az első napirendi pontra. A Helyi Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója a választás 

eredményéről, átadom a szót. 

 

Szerdahelyi Zoltán HVB Elnök: 

Köszönöm a szót. 

 

Szerdahelyi Zoltán HVB Elnök felolvassa a választás eredményéről szóló tájékoztatót,  

mely jelen jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, korelnök: 

Köszönöm, amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk a tájékoztató elfogadásáról. Megállapítom, hogy a 

Képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

40/2019. (X. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Fertőrákosi Helyi Választási 

Bizottság Elnökének tájékoztatását a 2019. október 13. napján tartott nemzetiségi választás 

eredményéről és azt elfogadta. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet képviselő, korelnök 

Határidő: azonnal 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, korelnök: 

Térjünk rá a következő napirendi pontra. Eskütétel és megbízólevelek átadása. 

 

Szerdahelyi Zoltán HVB Elnök: 

Kérem a képviselőket álljanak fel, és tegyék az esküt. 

 

(eskü) 

 

Az aláírt esküokmányok jelen jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezik. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, korelnök: 

Térjünk rá a következő napirendi pontra, az Elnök megválasztására. 

 

Dr. Nagy Attila jegyző: 

A hatályos jogszabályok alapján a megválasztott képviselők közül Elnököt és Elnökhelyettest kell 

választania a testületnek. Először az Elnök személyére kérek javaslatokat. 

 

Filóné Pákozdi Zsuzsanna képviselő: 

Huber Hedvig Erzsébetet jelölöm az Elnöki pozícióba. 

 

Honecker Anikó képviselő: 

Egyetértek. 
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Egyed Balázs Péter képviselő: 

Támogatom. 

 

Fuchsné Sugár Judit képviselő: 

Én is támogatom. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, korelnök: 

A jelölést elfogadom, amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 

4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

41/2019. (X. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete 2019. október 24. napján tartott alakuló ülésén, 

tagjai közül Huber Hedvig Erzsébetet választotta meg Német Önkormányzat Fertőrákos Elnökének. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök 

Határidő: folyamatos 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Köszönöm a bizalmat. Térjünk át az Elnök-helyettes megválasztására. Én úgy gondolom, hogy Filóné 

Pákozdi Zsuzsanna korrekt és jó Elnök-helyettesem lenne, akivel jól együtt tudnánk dolgozni. 

 

Honecker Anikó képviselő: 

Egyetértek. 

 

Egyed Balázs Péter képviselő: 

Támogatom. 

 

Fuchsné Sugár Judit képviselő: 

Én is támogatom. 

 

Filóné Pákozdi Zsuzsanna képviselő: 

Köszönöm a jelölést, azt elfogadom. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

42/2019. (X. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete 2019. október 24. napján tartott alakuló ülésén, 

tagjai közül Filóné Pákozdi Zsuzsannát választotta meg Német Önkormányzat Fertőrákos Elnök-

helyettesének. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök 

Határidő: folyamatos 
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Filóné Pákozdi Zsuzsanna képviselő: 

Köszönöm. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

4. napirendi pont következik, a megbízás adása. 

 

Dr. Nagy Attila jegyző: 

A nemzetiségi és a települési önkormányzat között hatályban lévő Együttműködési megállapodás, valamint a 

Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatára történő megbízásról kell a testületnek szavaznia, melyet 

a következő rendes NÖ ülésre kell előterjeszteni. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

A települési önkormányzatnak is el kell fogadnia az Együttműködési megállapodás felülvizsgálatát, ezért 

javaslom, hogy erről a települési önkormányzattal közös ülésen döntsünk. 

 

Dr. Nagy Attila jegyző: 

A nemzetiségi önkormányzat következő ülése november 18. napján lesz, a települési KT ülés november 26. 

napján. Tájékoztatom erről a kérésről a Polgármester Urat. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Ezen kívül szeretnénk egy rendkívüli ülést tartani valamikor még ez előtt. A november 18-i ülésünk előtt 

közmeghallgatás is lesz 17.oo órakor, utána 18.oo órakor testületi ülés. Szeretnénk, ha a hivatal a honlapra is 

kitenné a meghívót. 

 

Dr. Nagy Attila jegyző: 

Természetesen. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

A rendkívüli testületi ülés időpontjára beszéljünk meg egy időpontot. 

 

Dr. Nagy Attila jegyző: 

Én a jövő héten hétfőtől szerdáig szabadságon leszek. A Kormányhivatallal az átadás-átvétel a november 4-i 

héten lesz valószínűleg. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Akkor legyen a testületi ülés is a november 4-i héten, az időpont pontosítása is ráér. Amennyiben nincs több 

kérdés, kérem szavazzunk a megbízások adásáról. Megállapítom, hogy a testület 5 igen szavazattal 

egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

43/2019. (X. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy a jogszabályokban 

foglalt határidőig vizsgálja felül a települési önkormányzattal kötött Együttműködési Megállapodást és 

a testület Szervezeti és Működési Szabályzatát és azt a következő rendes testületi ülésre terjessze elő. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök 

Határidő: 2019. 11. 18. 

 

mailto:dsv.kroisbach@freemail.hu


 

 

Deutsche Selbstverwaltung Kroisbach 
Német Önkormányzat Fertőrákos 

 
 

Postanschrift (Postai cím): H - 9421 Kroisbach (Fertőrákos)  
Hauptstaße (Fő u.) 139  

 
+36 99 530-024; Fax : +36 99 530 024; Mobil: +36 30 364 7983  

dsv.kroisbach@freemail.hu  

 

Oldal: 5 / 5 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Térjünk át az egyebekre. Mindenki elmondhatja, ami esetleg a napirendek közül kimaradt. Én azt szeretném 

kérni a hivataltól, hogy az előterjesztések alátámasztó dokumentumait papír alapon is küldjék meg részünkre, 

ne csak elektronikusan. 

 

Dr. Nagy Attila jegyző: 

Természetesen. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Vendégek közül valaki kíván szólni? Amennyiben nincs több kérdés, észrevétel, az ülést bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

                Huber Hedvig Erzsébet    Filóné Pákozdi Zsuzsanna 

     Elnök                Elnök-helyettes 
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